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ZO
YAP
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0149 LA
BAJADITA

0072 PIEDRA
PARADA

0033 LA MESA
DE TEPAME

0157
0158

0169

0157

0160

0160

0160

0169

0169

0169

0169

0169

0170

0170

0170

0170

0170

0100 SAN JUAN
DE LOS DURAN

0014 EL CAÑON

0106 SOLEDAD
DE GUADALUPE

0118
ZOYAPILCA

0022 JOYA
CHIQUITA DE
SAN ANTONIO

0023 LAGUNITA
DE SAN DIEGO

0081 MESA
COLORADA (MESA
DE LA CRUZ)

0063 VALLE
DE GUADALUPE

0080 LOS
CHARCOS

0088 EL
GAVILAN

0041 PINALITO
DE LA CRUZ

0029 LA
MARGARITA

0061 TRES
LAGUNAS

0089 LA
HUASTEQUITA

1 cm = 716.51 mts
1:71,651

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

28-JUN-2024

QUERETARO 22

14

01 / 15

LANDA DE MATAMOROS 009

0169 TIPO: RURAL


